
PRACOVNÍ LIST K 46. LEKCI (Míka a bezbožnost Izraele) 

Úkol 1: Vylušti osmisměrku (vyškrtáním uvedených slov) – ze zbývajících písmen slož tajenku. Tajenku 

napiš vedle osmisměrky vpravo na volné místo. 

 

 

Úkol 2: Napiš, které špatné činy jsou důsledkem lidské bezbožnosti (co dělá člověk, který dá místo 

zlému a neposlouchá Pána Boha). 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Úkol 3:  Vylušti biblický verš, který popisuje dobu závěru knihy Soudců. (Morseovka). 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Biblický kvíz: Odpovědi najdeš v knize Soudců, kapitolách 17 - 21. 

Otázka Odpověď 

1. Jak se jmenoval muž, který si nechal odlít 
modlu a z čeho si ji odlil? 

 

2. Který izraelský kmen neměl území a dobyl 
město Lajiš? 

 

3. Jak se jmenovalo město, z něhož byli lidé 
(muži), kteří spáchali hnusný zločin na druhé 
manželce jednoho Léviovce? 

 

4. Kolik mužů čítalo vojsko Izraelců, kteří se sešli 
do boje proti kmeni Benjamin? 

 

5. Kolik mužů z kmene Benjamin po bojích 
nakonec zůstalo? 

 

6. Jak si zbylí Benjamínovci, na něž už nevyšly 
ženy, opatřili manželky? 

 

7. Kolik bylo těchto manželek (dívek)?  
 

 

 


